
          
 
                   

Záměr dispozice s  majetkem 
města Poličky 

podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů 

 
Druh dispozice:  prodej nemovitostí – bytů v domě č.p. 1010,1011,1012 a 1013 na Sídlišti Hegerova 
v Poličce stávajícím nájemcům na základě uzavřených smluv o budoucích kupních smlouvách 

Předmět dispozice:   
 

- byt č. 1010/1 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st.3400,  v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1010/2 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 885/21039 

- byt č. 1010/3 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č.st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1010/4 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č.st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 347/21039  

- byt č. 1010/5 v č.p. 1010, 1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 568/21039  

- byt č. 1010/6 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 984/21039  

- byt č. 1010/7 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 347/21039  

- byt č. 1010/8 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 1030/21039  

- byt č. 1011/1 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 391/21039                                                                                                                                                                                                                                     

- byt č. 1011/2 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 873/21039                                                                                                                                                                                                              

- byt č. 1011/3 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 535/21039                                                                                                                                                                                                              

- byt č. 1011/4 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 391/21039                                                                                                                                  

- byt č. 1011/5 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 873/21039  

- byt č. 1011/6 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 535/21039  

- byt č. 1011/7 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 391/21039  

MĚSTO  POLIČKA 
odbor správy majetku  



- byt č.  1011/8 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 872/21039  

- byt č. 1011/9 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 985/21039  

- byt č. 1012/2 v č.p.1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1012/3 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 996/21039  

- byt č. 1012/4 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč.podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1012/5 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 378/21039  

- byt č. 1012/7 v č.p.  1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč.podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1012/8 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 378/21039  

- byt č. 1012/9 v č.p.  1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 1285/21039  

- byt č. 1013/1 v č.p.1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1013/2 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 859/21039  

- byt č. 1013/3 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1013/4 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 378/21039  

- byt č. 1013/5 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1013/6 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

- byt č. 1013/7 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 378/21039  

- byt č. 1013/8 v č.p. 1010,1011,1012,1013 v části obce Horní Předměstí, který je součástí stavební 

parcely p.č. st. 3400, v obci a katastrálním území Polička vč. podílu na společných částech nemovité 

věci o velikosti 523/21039  

 



 
 
 

K výše uvedenému záměru se mohou občané vyjádřit nejpozději do  19.10.2023. 
Bližší informace je možné obdržet na odboru správy majetku Městského úřadu Polička, Palackého nám. 
160, Polička, dveře č. 19. 
Vyřizuje:  Martina Bednářová,   tel. 468 001 720 nebo 734 152 220,  e-mail: bednarovam@policka.org 
 
 

Jaroslav Martinů 
                             starosta města  

Vyvěšeno dne:    3.10.2023 

 
Sejmuto dne:     

mailto:bednarovam@policka.org

		2023-10-03T11:24:31+0200




